７福高第２５号

令和７年４月１日

東京都立福生高等学校同窓会長

島 田 朋 典 様

東京都立福生高等学校長

   髙 取 克 明

                                    （公印省略）

東京都立福生高等学校全日制課程 同窓会教育支援基金

令和６年度会計報告

平素より本校の教育活動に御協力と御支援をいただき感謝申し上げます。

さて、同窓会教育支援基金として活用させていただいております貴会からの御支援につい

て、下記のとおり会計報告をいたします。

記

令和６年度会計報告

１）収入 前年度繰越金              ３６８０３８円

     同窓会より振込                 ０円

     利子（Ｒ６．４．１．）              ２円

     利子（Ｒ６．１０．１．）            ３１円

計                  ３６８０７１円

２）支出 合唱祭謝礼金（審査員３名）       ４５０００円

     進学クラス大学見学ツアーバス料金   １５０２４０円

     引出手数料                 １１０円

ロードレースのメダル          １９４０４円

振込手数料                 ２２０円

     計                  ２１４９７４円

３）繰越し                   １５３０９７円

以上

【連絡先】

東京都立福生高等学校全日制課程

副校長 村田 聖士

電話 ０４２－５５２－５６０１